

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	PP Křetinky, ř.km 0,460	JKSO	
		EČO	
		Místo	Svojanov
		IČO	
		DIČ	
Objednatel	Lesy České republiky, s.p.		
Projektant			
Zhotovitel	NATRIX VZ, s.r.o.	27678695	CZ27678695
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	5. 10. 2023		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 122 482,40	9	Bez pevné podl. 0,00	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 46 000,00
7	ZRN (ř.) 122 482,40	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 46 000,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH 168 482,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	168 482,00	35 381,00

Cena s DPH 203 863,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: PP Křetinky, ř.km 0,460

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: NATRIX VZ, s.r.o.

Místo: Svojanov

Zpracoval:

Datum: 5. 10. 2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
2023	PP Křetinky, ř.km 0,460	168 482,00	0,00	35 381,00	203 863,00	0,00	122 482,40	0,00	46 000,00	0,00
SO 01	PP Křetinky, ř.km 0,460	122 482,00	0,00	25 721,00	148 203,00	0,00	122 482,40	0,00	0,00	0,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	46 000,00	0,00	9 660,00	55 660,00	0,00	0,00	0,00	46 000,00	0,00
Celkem		168482,00	0,00	35381,00	203863,00	0,00	122482,40	0,00	46000,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PP Křetinky, ř.km 0,460

Objekt: PP Křetinky, ř.km 0,460

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Místo: Radiměř

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 5. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 122 482,40

1 Zemní práce 122 482,40

8	R	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m ²	m ²	290,000	97,70	28 333,00
1	R	129153101	Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m ³	160,500	257,00	41 248,50
18	R	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m ³	160,500	83,20	13 353,60
16	R	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m ³	160,500	62,60	10 047,30
13	R	R002	Příplatek za ruční práce pod mosty a v okolí inženýrských sítí	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
9	R	R111209111	Likvidace dřevních zbytků křovin a stromů průměru kmene do 100 mm v souladu se zk. o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění.	m ²	290,000	50,00	14 500,00

Celkem 122 482,40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PP Křetinky, ř.km 0,460

Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Místo: Radiměř

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 5. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

N00 Vedlejší rozpočtové náklady 46 000,00

N01 Vedlejší rozpočtové náklady 46 000,00

1	R	R001	Vytýčení inženýrských sítí a zařízení	soubo r	1,000	6 000,00	6 000,00
2	R	R002	Zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, deponií apod. pro všechny objekty	soubo r	1,000	25 000,00	25 000,00
3	R	R003	Projednání a zřízení příjezdů a sjezdů do koryta, údržba dotčených komunikací, včetně uvedení všech povrchů do původního stavu a jejich protokolární předání	soubo r	1,000	15 000,00	15 000,00

Celkem 46 000,00